
U C H W A Ł A  

nr 15/2015 

 

Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień”  

z dnia 28.12.2015 r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady  

 

 Na podstawie §17 ust. 4 pkt. 11 statutu LGD /tekst jednolity/ Walne Zebranie Członków 

uchwala co następuje:  

 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin Rady LGD zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

   

§ 2 

Traci moc poprzedni Regulamin Rady przyjęty Uchwałą nr 2/2011 z dnia 10.01.2011 r. przez Walne 

Zebranie Członków. Zobowiązuje się Zarząd LGD do przekazania niniejszej uchwały do Samorządu 

Województwa.  

 

 

§ 3 

Upoważnia się Zarząd LGD do opublikowania (w wersji papierowej oraz elektronicznej na stronie 

internetowej LGD) Regulaminu Rady przyjętego niniejsza Uchwałą.   

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Aneta Sosik-Kierszniewska        Andrzej Bujek 

 

 

 

        Sekretarz                                                         Przewodniczący Zebrania 

 


